
 
 

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

27.04.2024                                             № 258 

 

Об утверждении схемы 

одномандатных избирательных 

округов по выборам депутатов 

Азовской городской Думы  

 

Рассмотрев постановление Территориальной избирательной комиссии 

города Азова Ростовской области от 05.04.2024 № 80-1 «Об определении схемы 

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Азовской 

городской Думы», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Областного закона 

Ростовской области от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в 

Ростовской области» и статьей 24 Устава муниципального образования «Город 

Азов», 
 

Азовская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных 

округов по выборам депутатов Азовской городской Думы и ее графическое 

изображение согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему решению. 

2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов, включая ее 

графическое изображение не позднее 27.04.2024. 

3. Признать утратившим силу решение Азовской городской Думы от 

25.07.2013 № 253 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам 

депутатов Азовской городской Думы шестого созыва». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Азовской городской Думы по вопросам местного 

самоуправления, работе с общественными организациями, политическими 

партиями и правопорядку. 

Председатель городской Думы – 

глава города Азова                                                                           Е.В. Карасев 

Верно 

Начальник организационно-контрольного отдела     Н. В. Головина 
 

Решение вносит: 

постоянная комиссия по местному самоуправлению Азовской городской Думы 


